de realização dos trabalhos deverão ser acordados previamente entre as partes, a saber, a 

CONTRATANTE e a CONTRATADA. 

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE 

PAGAMENTO - o objeto do presente Contrato será prestado pelo preço total de R$ 

220.000,00 (duzentos e vinte mil reais), sendo o pagamento realizado conforme tabela 

abaixo, em referência à finalização ou conclusão das metas indicadas e a consecutiva entrega dos 

produtos, de acordo com o pactuado entre a CONTRATANTE e a CONTRATADA e firmado 

em cronograma.

[...]

ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE ACORDO COM O PROPOSTO NO PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 120/2023. 

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses, com início em 11/12/2023 e término em 10/10/2024, 

podendo ser prorrogado a critério da Administração, em havendo acordo entre as partes. 

VALOR: R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais) 

Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra epigrafada, sob as penas 

da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, 

encontram-se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do